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                   REZULTATI AUKCIJE TREZORSKIH

                    ZAPISA MINISTARSTVA FINANCIJA

Datum aukcije: 15. veljače 2022.

Planirani iznos izdanja: 700.000.000,00 kuna

Ostvareni iznos emisije: 1.311.000.000,00 kuna

Datum uplate: 17. veljače 2022.

Rezultati aukcije po vrsti emisije:

364 dana

1.311.000.000,00

1.311.000.000,00

RHMF-T-307A                                      

HRRHMFT307A2

100,010                              

-0,01%

99,986                     

0,01%

99,994                     

0,01%

99,986                     

0,01%

76,13%

16. veljače 2023.

Nakon izdanja navedenih trezorskih zapisa u ukupnom iznosu od 1.311.000.000,00 kuna, uz istovremeno

dospijeće od 1.100.000.000,00 kuna, saldo upisanih trezorskih povećava se za 211.000.000,00 kuna,

odnosno sa 13.586.000.000,00 na 13.797.000.000,00 kuna.

Ukupan iznos upisanih trezorskih zapisa:

13.797.000.000,00 kuna s dospijećem 364 dana

       Ukupno: 13.797.000.000,00 kuna

Slijedeća aukcija održati će se 22. veljače 2022. godine putem Bloomberg aukcijskog sustava (BAS).

 

Vrsta emisije

Ostvareni iznos emisije

Ukupan iznos pristiglih ponuda

Oznaka trezorskog zapisa                                              

ISIN

Udio nebankovnog sustava u ukupnom 

iznosu emisije

Dospijeće

Najviša ponuđena cijena                                    

uz  kamatnu stopu

Najniža ponuđena cijena                              

uz  kamatnu stopu

Vagana prosječna ponuđena cijena                              

uz kamatnu stopu

Ostvarena jedinstvena prodajna cijena 

uz kamatnu stopu


